Для будущих первоклассников

Директору МАОУ « Кадетская школа №49»

                                 Минигарееву Р.Ф.

________________________________

                                  (Ф.И.О. родителя),

                                                          проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

заявление

Прошу предоставить моей дочери (сыну)____________________________
                                                                                              (Ф. И., год рожд., класс)

__________________________________________________________________

в 20__– 20__ учебном году платные дополнительные образовательные

услуги по дополнительной образовательной   программе «Скоро в школу»

(78 учебных часа в год).

                   Дата                                                   Подпись

Директору МАОУ « Кадетская школа №49»

Минигарееву Р.Ф..

________________________________

                                  (Ф.И.О. родителя),

проживающего(ей) по адресу:

_______________________________

_______________________________

заявление

Прошу предоставить моей дочери (сыну)____________________________

                                                                                              (Ф. И., год рожд., класс)

__________________________________________________________________ в 20__– 20__

учебном году платные дополнительные образовательные услуги по дополнительной

образовательной   программе «_________________________________________________»

(_____ учебных часа в год).

                   Дата                                                   Подпись